1

2025年３月 27日

各 位

会 社 名 株式会社 WOLVES HAND

代表者名 代表取締役 CEO 北井 正志

 （コード：194A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 谷内 圭一郎

 （TEL．06－6599－9106）

代表取締役及び取締役、執行役員の役職変更並びに執行役員に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 27 日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役、執行役員の役職変更並びに新

任執行役員選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役職変更の目的

当社が成長戦略に掲げている動物病院の事業承継・M&A 戦略と獣医先端医療研究所を中心とした付随ビ

ジネスの開発を促進させるなか、当社の強みである「動物医療一貫体制（通常診療から高度診療まで一

貫対応）」の組織力をさらに強化・発展させるため、現代表取締役 CEO の北井正志が COO を兼務し、動物

病院事業本部の事業推進力を高め、会社経営の重要事項の意思決定及び執行を迅速かつ柔軟に図ってま

いります。併せて、「会社経営の重要事項の意思決定及び業務執行の監督」機能を果たす取締役会と、

COO の下「業務の執行」を行う各執行役員の役割と責任をより明確化し、当社グループの持続的な成長、

企業価値向上のため、経営体制の強化を図ることを目的としております。

２. 代表取締役の役職変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

北井 正志 代表取締役 CEO 兼 COO 代表取締役 CEO

３. 取締役（監査等委員である取締役を除く）の役職変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山下 瞬 取締役 取締役 COO 動物病院事業本部長

谷内 圭一郎 取締役 取締役 CFO 経営管理本部長

４. 執行役員の役職変更の内容

氏名 新役職名 旧役職名

東野 利武 沖縄・九州統括上級執行役員 九州・沖縄エリア統括執行役員

近藤 竜太 関東・東日本統括執行役員 関東エリア統括執行役員

2

５. 新任執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

巽 雅輝 西日本統括上級執行役員 大阪動物医療センター院長

山﨑 泰輔
関東・東日本統括執行役員

株式会社そよかぜ 代表取締役
株式会社そよかぜ 代表取締役

田中 哲生
執行役員 CFO 経営管理本部長 兼 財

務経理部長
経営管理本部財務経理部長

服部 康史 執行役員 経営管理本部人事部長 経営管理本部人事部長

６. 役職変更日及び就任日

   2025年４月１日付

以上